
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NẬM PỒ 

TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-TH&THCSNK Nậm Khăn, ngày 08 tháng 3 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đội tuyển tham gia Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện, 

năm học 2024-2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN 

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm 

non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Kế hoạch số 1102/KH-PGDĐT ngày 21/11/2024 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo huyện Nậm Pồ về Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi 

cấp huyện, năm học 2024-2025; 

Căn cứ Văn bản số 176/TB-PGDĐT-THCS ngày 05/3/2025 của Phòng 

Giáo dục và Đào huyện Nậm Pồ về việc triệu tập giáo viên tham gia Hội thi 

GVDG cấp huyện, năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đội tuyển tham gia Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp 

huyện, năm học 2024-2025, gồm các ông (bà) sau: (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Đội tuyển tham gia Hội thi có trách nhiệm chuẩn bị tốt về hồ sơ 

dự thi, phương tiện, thiết bị phục vụ giờ dạy, trang bị kiến thức về chuyên môn 

nghiệp vụ; tham gia đầy đủ, có chất lượng các nội dung thi; hỗ trợ nhau trong 

đội tuyển. 

Thời gian: Từ ngày 10/03/2025 đến 22/3/2025. 

Địa điểm: Cấp THCS (Tại trường PTDTBT THCS Nà Hỳ và trường 

PTDTBT THCS Nậm Chua), Cấp Tiểu học (Tại trường PTDTBT TH Nà Hỳ và 

trường PTDTBT THCS Nậm Chua) 

Chế độ công tác phí: Được hưởng 04 ngày bao gồm cả ngày đi, về theo 

lịch thi ( 01 ngày thi, 01 ngày hỗ trợ, 02 ngày đi và về). 

Điều 3. Cán bộ, giáo viên tham gia Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp huyện 

năm học 2024-2025 và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 Lò Văn Bốn 



DANH SÁCH 

Đội tuyển tham gia Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp huyện năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-TH&THCSNK, ngày 08/3/2025 

 của trường PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn) 

 

  I. Trưởng đoàn 

 Ông: Lò Văn Bốn – Hiệu trưởng trường PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn. 

          II. Giáo viên tham gia Hội thi 

STT Họ và tên Tổ chuyên môn Dạy môn Ghi chú 

1 Lò Thị Biên  KHTN Toán  

2 Điêu Chính Long KHTN Sinh học  

3 Lò Thị Phương KHXH Ngữ văn  

4 Tao Văn Đức KHXH GDCD  

5 Lò Văn Nghĩa 4+5 Tiếng Anh  

6 Quàng Thị Thủy 1+2+3 Văn hóa  

7 Lò Thị Hưởng 4+5 Văn hóa  

 

Danh sách gồm 08 người 


		2025-04-05T07:49:14+0700


		2025-04-08T07:15:50+0700


		2025-04-08T07:17:21+0700


		2025-04-08T07:18:35+0700


		2025-04-08T07:19:45+0700




